Printed: 2024-04-29T00:22:04.372310Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises MI@KCUKAHCKaaA PnBbepa

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 752 799
Ruby Princess [aTta Hauvana noe3aku: NH 31 aHB. 2022
[laTta okoHuYaHusa noe3aku: Ut 10 pesp. 2022

KonuuectBo Houyelr: 10 Houel

PervoH nnasaHusa: Kapunb6sbl; CLLA / KaHaga / Mekcuka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

-
(=}

-
—

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

NOPT

CaH-®PpaHumCKO
CLUA

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mmope
Mope

JeHb B Mope
Mope

MyapTo BanbspTa
Mekcuka

MaHcaHnNbLO
Mekcuka

MacaTtnaH
Mekcuka

Ka6o-CaH-Jlykac
Mekcuka

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

CaH-®PpaHumMcKo
CLUA

JIATA

nH 31 gHB.

BT 01 deBp.

cp 02 ¢peBp.

ut 03 deBp.

nT 04 peBp.

c6 05 ¢peBp.

BC 06 dpeBp.

nH 07 ¢esp.

BT 08 deBp.

cp 09 ¢peBp.

ut 10 deBp.

NMPUBbITUE

08:00

07:00

09:00

07:00

07:00

OTBbITUE

16:00

19:00

16:00

19:00

17.00



Printed: 2024-04-29T00:22:04.372519Z[GMT]



	Center cruises
	Princess Cruises
	Ruby Princess
	Мексиканская Ривьера
	Сан-Франциско
	День в море
	День в море
	День в море
	Пуэрто Вальярта
	Мансанильо
	Масатлан
	Кабо-Сан-Лукас
	День в море
	День в море
	Сан-Франциско


