Printed: 2024-04-29T00:22:04.372310Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Ruby Princess

Мексиканская Ривьера

Круиз ID: #30 752 799

Дата начала поездки: пн 31 янв. 2022 Дата окончания поездки: чт 10 февр. 2022

Количество ночей: 10 ночей

Регион плавания: Карибы; США / Канада / Мексика

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Сан-Франциско США	пн 31 янв.	-	16:00
2	День в море Море	вт 01 февр.	-	-
3	День в море Море	ср 02 февр.	-	-
4	День в море Море	чт 03 февр.	-	-
5	Пуэрто Вальярта Мексика	пт 04 февр.	08:00	19:00
6	Мансанильо Мексика	сб 05 февр.	07:00	16:00
7	Масатлан Мексика	вс 06 февр.	09:00	19:00
8	Кабо-Сан-Лукас Мексика	пн 07 февр.	07:00	17:00
9	День в море Море	вт 08 февр.	-	-
10	День в море Море	ср 09 февр.	-	-
11	Сан-Франциско США	чт 10 февр.	07:00	-

Printed: 2024-04-29T00:22:04.372519Z[GMT]